

შესრულებული სამუშაოს აქტი №

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერმა, ცაგერის სერვის ცენტრის მენეჯერმა კახა ყურაშვილმა, ტექნიკური განყოფილების სპეციალისტმა თენგიზ მეშველიანმა და შ.პ.ს „კრისტალი“-ს დირექტორმა გივი სვანიძემ შევადგინეთ ეს აქტი მასზედ, რომ შ.პ.ს „კრისტალი“ შეასრულა შ.პ.ს საქართველოს გაერთიანებული წყალ-მომარაგების კომპანიასთან გაფორმებული 27 აგვისტოს № 01-082701 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები.

ობიექტის მისამართი	ასფალტის საფარის აღდგენა ქვეშაგები ფენის მოწყობით და ასფალტო ბეტონის საფარით მოცულობა მ2	ასფალტო ბეტონის სისქე(სმ)	სამუშაოს ღირებულება (1კვ.მ) ლარი	სამუშაოს მთლიანი ღირებულება ლარი
1	2	3	4	5
სოფ. ქვ.ცაგერი	23,5	6	36	846
სოფ. ქვ.ცაგერი	17	8	48	816
რუსთაველის 83	11	8	48	528
რუსთაველის 79	9	8	48	432
რუსთაველის 77	15	8	48	720
რუსთაველის 75	12	6	36	432
რუსთაველის 67	49	6	36	1764
რუსთაველის ქ. (სამტრესტან)	40	8	48	1920
რუსთაველის ქ. (საბავშვბაღი)	51,5	6	36	1854
რუსთაველის ქ. (სასამართლო)	50	6	36	1800
რუსთაველის ქ. (სასამართლო)	6	8	48	288
რუსთაველის ქ. (საკრებულო)	5	8	48	240
რუსთაველის ქ. (გამგეობა)	6,5	6	36	234
რუსთაველის ქ. (პროფ.სასწავლ.)	50	8	48	2400
თამარ მეფის 8	24	8	48	1152
კოსტავას 2	26	8	48	1248
კოსტავას 12	12,5	8	48	600

1	2	3	4	5
კოსტავა რუსთავ- გადაკვეთა	12,5	8	48	600
რუსთაველის 15	23	8	48	1104
რუსთაველის ქ. (განათლება)	12	6	36	432
რუსთაველის ქ. (ა/გ სადგური)	5	6	36	180
რუსთაველის ქ. (მურის ხიდთან)	8,5	6	36	306
რუსთაველის ქ. (პოლიცია)	5	8	48	240
აღმაშენებლის 44	4	6	36	144
გზაჯვარედინი (პროკურატურა)	31	8	48	1488
სულ	509			21768

შენიშვნა: შესრულებული სამუშაოების მთლიანი ღირებულება შეადგენს:

- 222მ2 არის 6 სმ-ნი სისქის, ღირებულებით 222X36=7992 ლარი.
- 287 მ2 არის 8 სმ-ნი სისქის, ღირებულებით 287X48=13776 ლარი.

7992+13776=21768 (ოცდაერთიათას შვიდას სამოცდარვა) ლარს.

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

ცაგერის სერვის ცენტრის მენეჯერი:  კახა გურაშვილი

ტექნიკური განყ. სპეციალისტი:  თენგიზ მეშველიანი

შ.პ.ს „კრისტალი“-ს დირექტორი:  გივი სვანიძე

შ.პ.ს „კრისტალი“-ს სამ. წარმომადგენელი:  ჯემალი მერგელი



დეფექტური აქტი № 1

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერმა, ცაგერის სერვის ცენტრის მენეჯერმა კახა ყურაშვილმა, ტექნიკური განყოფილების სპეციალისტმა თენგიზ მეშველიანმა და შ.პ.ს „კრისტალის“ დირექტორმა გივი სვანიძემ, შ.პ.ს „კრისტალი“-ს სამუშაოთა მწარმოებელმა ჯემალი მეგრელმა შევამოწმეთ და შევადგინეთ ქ. ცაგერში წყალსადენის ქსელზე ავარიული სამუშაოების შესრულების დროს დაზიანებული აფალტის საფარის პარამეტრები და დავადგინეთ რომ აღსადგენი ასფალტის ფართი შეადგენს 510 კვ.მ-ს. საჭიროა ქვეშაგები ფენის მოწყობა და ასფალტო ბეტონის დაგება. სამუშაოს სავარაუდო ღირებულება შეადგენს 25000 (ოცდახუთათასი) ლარს.

ობიექტის მისამართი	ასფალტის საფარის აღდგენა ქვეშაგები ფენის მოწყობით და ასფალტო ბეტონის საფარით მოცულობა მ2
1	2
სოფ. ქვ.ცაგერი	23,5
სოფ. ქვ.ცაგერი	17
რუსთაველის 83	11
რუსთაველის 79	9
რუსთაველის 77	15
რუსთაველის 75	12
რუსთაველის 67	49
რუსთაველის ქ. (სამტრესტან)	40
რუსთაველის ქ. (საბავშვბაღი)	51,5
რუსთაველის ქ. (სასამართლო)	50
რუსთაველის ქ. (სასამართლო)	6
რუსთაველის ქ. (საკრებულო)	5
რუსთაველის ქ. (გამგეობა)	6,5
რუსთაველის ქ. (პროფ.სასწავლ.)	50

თამარ მეფის 8	24
კოსტავას 2	26
კოსტავას 12	12,5
1	2
კოსტავა რუსთავ. გადაკვეთა	12,5
რუსთაველის 15	23
რუსთაველის ქ. (განათლება)	12
რუსთაველის ქ. (ა/ვ სადგური)	5
რუსთაველის ქ. (მურის ხიდთან)	8,5
რუსთაველის ქ. (პოლიცია)	5
აღმაშენებლის 44	4
გზაჯვარედინი (პროკურატურა)	32
სულ	510

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

ცაგერის სერვის ცენტრის მენეჯერი:

კახა ყურაშვილი

ტექნიკური განყ. სპეციალისტი:

თენგიზ მეშველიანი

შ.პ.ს „კრისტალი“-ს დირექტორი:

გივი სვანიძე

შ.პ.ს. „კრისტალი“-ს სამ. მწარმოებელი:

ჯემალი მეგრელი



სავადასახადო ანგარიშფაქტურა

ფორმა №011-05

ფარგლებული სააქონლოს ფინანსთა მინისტრო

31.12.2011წ. №96 მფს.ბმ.ბმ.ბმ.

გადაგზავნილი

1	ვა-15 2016714
---	---------------

3	სექტემბერი	2014
---	------------	------

მომხდელის აკრედიტაციის პერიოდი
(საქონლის მფლობელი)

4	13	სექტემბერი	2014
---	----	------------	------

საქონლის თარიღი
(მომხდელის აკრედიტაციის პერიოდი)

5

გამყიდველი

5,1	2	4	2	5	7	4	2	8	2		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6,1	4	1	2	6	7	0	0	9	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2	შპს კრისტალი
-----	--------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6,2	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
შეარღვიებული სამუშაოების ღირებულება (ხელშეკრულება 01-082701,27,08,14,	მომსახურება		21768,0000	3320,5400	0,0000
		სულ	21768	3320,54	0

სასაქონლო ზედნადების №0

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს რაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.